※

※寮生のみ

茨城工業高等専門学校長

　　副校長（学生主事）　殿

系
コース

※1

※1

※1 氏名欄は必ず本人が自署すること

下記のとおりアルバイトをしたいので、届け出ます。

（※1 ）終了日が未定の場合は予定を書くこと　　（※2） 年度ごとに提出すること

アルバイト届

副校長
（寮務主事）

クラス担任
コース主任

アルバイト内容

雇い主

副校長
（学生主事）

学生課長 課長補佐 係　　長 担 当 者

TEL

住所

記

会社名等

申 請 日

日　月　火　水　木　金　土　（○をつける）　　曜日不定（週　　　回位）

午前・午後　　　　時　　　　分　　～　　午前・午後　　　　時　　　　分

要・不要（いずれかを○で囲む）　　※ 要の場合は原則翌日交付します許可書

時間

賃金 時給・日給・月給（いずれかを○で囲む）

曜日

円

令和　　　年　　　月　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日
期間

保
護
者

氏名

 年　　　月　　　日

氏名

本
人

年 組 学籍番号